РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕР                                                                                 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.12.2013                                              №64                             х.Верхняковский

О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Верхняковского

сельского поселения от 21.10.2013

№58 «О создании     муниципального
дорожного фонда Верхняковского сельского поселения»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 3 Устава муниципального образования «Верхняковское сельское поселение», Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения решило:
    1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 21.10.2013 № 58 «О создании муниципального дорожного фонда Верхняковского сельского поселения» следующие изменения:
    1)  подпункт 12 в пункте 3 изложить в новой редакции:

    «12) поступлений в виде межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета субъекта Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
     2)пункт 4 изложить в новой редакции:

   «4.Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда Верхняковского сельского поселения направляются на финансовое обеспечение деятельности по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхняковского сельского поселения и искусственных сооружений на них, разработку проектов организации дорожного движения  на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, оплату налога на имущество организации за автомобильные дороги общего пользования местного значения, оформление межпоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и земельных участков под ними в муниципальную собственность в установленном законодательством порядке.».
   2. Настоящее решение вступает в силу с 1  января  2014  года.
Председатель Собрания депутатов
Верхняковского сельского поселения                                    А.А.Романов
Глава Верхняковского
сельского поселения                                                                А.А.Романов